
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia analizy zagrożeń, w tym identyfikacji miejsc, 
w których występuje zagrożenie dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, 

kapania się uprawiania sportu i rekreacji na terenie Gminy Lisewo. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011r. o bezpieczeństwie 
osób przebywających na obszarach wodnych (Dz.U. z 2023 poz. 714 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia analizy zagrożeń, w tym identyfikacji miejsc, w których 
występuje zagrożenie dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania się, 
uprawiania sportu i rekreacji a terenie Gminy Lisewo w następującym składzie: 

1. Angelika Lewandowska – Inspektor ds. oświaty, kultury i sportu – Urząd Gminy w Lisewie. 

2. Przemysław Reiwer – Kierownik Referatu Gospodarki i Inwestycji- Urząd Gminy w Lisewie. 

3. Asp. Rafał Brzozek – przedstawiciel Policji. 

4. Franciszek Trzciński – Prezes WOPR w Chełmnie – przedstawiciel działającego na danym terenie 
podmiotu, o których mowa w art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób 
przebywających na obszarach wodnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 714). 

§ 2. Komisja wykonuje swoje czynności w minimum 4-osobowym składzie, z zastrzeżeniem, że 
członkowie komisji, o których mowa w ust.1 pkt 4 i 5, obowiązkowo uczestniczą w czynnościach komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Wójtowi Gminy Lisewo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8F82D6-B5E5-43EA-8267-681EFA0487BA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 WÓJTA GMINY LISEWO z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


